2024 年８月 20 日

各 位

会 社 名 株式会社 コ   ナ   カ

代 表 者 取締役社長 湖中 謙介

（コード番号：7494 東証スタンダー

ド）

問合せ先 総務部長  西山 賢太郎

（℡ 045-825-7700）

https://www.konaka.co.jp

株主優待制度の拡充に関するお知らせ

当社は、2024 年７月１日を効力発生日とする株式交換により株式会社サマンサタバサジャパンリミテ

ッドを完全子会社としたことに伴い、株式会社サマンサタバサジャパンリミテッドでご利用いただける

株主優待券を追加することを本日決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．現行の株主優待制度

毎年３月 31 日及び９月 30 日現在の株主に対し、株主優待割引券を以下の基準により発行してお

ります。

（１）株主優待券の種類

20％割引券：コナカ、フタタ、FUTATA THE FLAG、SUIT SELECT、DIFFERENCE の店舗が対象

（２）贈呈基準

100 株以上保有する株主 20％割引券 ３枚

1,000 株以上保有する株主 20％割引券 ５枚

3,000 株以上保有する株主 20％割引券 10 枚

（３）有効期限

３月 31 日現在の株主 12 月 31 日まで

９月 30 日現在の株主 翌年の６月 30 日まで

２．新たに追加する株主優待制度

（１）株主優待券の種類

20％割引券：サマンサタバサグループの指定店舗が対象

指定店舗につきましては、下記をご参照ください。

https://www.samantha.co.jp/company/ir/sh/info.html

（２）贈呈基準

100 株以上保有する株主 20％割引券 １枚

（３）有効期限

３月 31 日現在の株主 12 月 31 日まで

９月 30 日現在の株主 翌年の６月 30 日まで

以  上